
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.0 058

P o R T A R I A

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
feita Municipal de Dorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar a Sr^ MARIA APARECIDA OLÍMPIO DE MELO,
Registro n 2

lotado na Creche IV - Alice Pereira de Olivas da Secreta-

a partir de 23 de junho
de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de j\mho de 1993.

MARIA FRADIQUE DE CASTRO
ita M

. jos^̂__guimaM e^ 
urador Chefe

Registrada em Livro próprio [a Procuradoria do Mu­
nicípio e publicada no Paço Municipal na/ data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA


